1.800.000 đồng. 

½ sân lát nền xi măng, mái lợp tôn, diện tích 113,6m
2
, ½ cổng sắt dài 8m 

trị giá 8.150.000 đồng. 

Giá trị ông Phạm Hồng V được chia là 530.569.000, đồng. 

Ông Phạm Hồng V phải thanh toán giá trị chênh lệch tài sản cho bà Cà 

Thị C là 123.337.000, đồng (một trăm hai mươi ba triệu ba trăm ba mươi bẩy 

nghìn đồng). 

Tổng giá trị ông Phạm Hồng V được chia: Là 530.569.000, đồng - 

123.337.000, đồng (phải thanh toán giá trị chênh lệch tài sản cho bà Cà Thị C) = 

407.231.000, đồng (Bốn trăm linh bẩy triệu hai trăm ba mươi mốt nghìn đồng). 

Số tiền được làm tròn. 

2. Chia tài sản chung cho bà Cà Thị C gồm: Quyền sử dụng đất và Quyền 

sở hữu tài sản cố định trên đất. 

Về đất ở: 80m
2
 trị giá 240.000.000, đồng: Phía bắc 7,59m giáp đất trồng 

cây lâu năm của ông V; phía nam 7,59 m giáp đất trồng cây lâu năm của bà C;

[...]

trị giá 32.650.000, đồng. 

½ sân lát nền xi măng, mái lợp tôn, diện tích 113,6m
2
, ½ cổng sắt dài 8m 

trị giá 8.150.000 đồng. 

Giá trị bà Cà Thị C được chia: Là 283.894.000, đồng + 123.337.000, đồng 

(giá trị chênh lệch tài sản ông Phạm Hồng V trả) = 407.231.000, đồng (Bốn trăm 

linh bẩy triệu hai trăm ba mươi mốt nghìn đồng). 

(Diện tích đất và nhà chia trên c  sơ đồ kèm theo). 

3. Về phân chia tài sản chung là các tài sản v t dụng trong nhà:  

Ông Phạm Hồng V  ƣ c chi  gồm  

01 bộ bàn ghế đục nghệ 10 m n bằng gỗ sấu, kích thước 210*65*44cm 

(ghế băng chính);

[...]

1.800.000 đồng. 

½ sân lát nền xi măng, mái lợp tôn, diện tích 113,6m
2
, ½ cổng sắt dài 8m 

trị giá 8.150.000 đồng. 

Giá trị ông Phạm Hồng V được chia là 530.569.000, đồng. 

Ông Phạm Hồng V phải thanh toán giá trị chênh lệch tài sản cho bà Cà 

Thị C là 123.337.000, đồng (một trăm hai mươi ba triệu ba trăm ba mươi bẩy 

nghìn đồng). 

Tổng giá trị ông Phạm Hồng V được chia: Là 530.569.000, đồng - 

123.337.000, đồng (phải thanh toán giá trị chênh lệch tài sản cho bà Cà Thị C) = 

7   1      ồng (Bốn trăm linh bẩy triệu hai trăm ba mươi mốt nghìn đồng).  

2.2. Chia cho bà Cà Thị C Quyền sử dụng đất và Quyền sở hữu tài sản cố

[...]

trị giá 32.650.000, đồng. 

½ sân lát nền xi măng, mái lợp tôn, diện tích 113,6m
2
, ½ cổng sắt dài 8m 

trị giá 8.150.000 đồng. 

Giá trị bà Cà Thị C được chia: Là 283.894.000, đồng + 123.337.000, đồng 

(giá trị chênh lệch tài sản ông Phạm Hồng V trả) = 407.231.000 đồng (Bốn trăm 

linh bẩy triệu hai trăm ba mươi mốt nghìn đồng). 

(Diện tích đất và nhà chia trên c  sơ đồ kèm theo). 

3. Về phân chia tài sản chung là các tài sản v t dụng trong nhà:  

3.1. Ông Phạm Hồng V đư c chia gồm: 

01 bộ bàn ghế đục nghệ 10 m n bằng gỗ sấu, kích thước 210*65*44cm 

(ghế băng chính);